Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

FOLHA N°

Proc. CM N°

PROJETO DE LEI N0j)) , DE 2022

Dispõe sobre denominação de "Rua
Projetada", a via pública que especifica, no
Distrito de Martinho Prado Júnior.

Art. 10  Passa a denominar-se "Rua Projetada", a via pública que têm
início na Rua Hermínio Costa e se estende por 140 metros até a divisa da
gleba de propriedade do Senhor Sebastião Pereira, localizada no Distrito de
Martinho Prado Júnior.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 15 de junho de 2022.

44 1

Ver. AMARAIC  cri 	("Pézão")

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefdx: (19) 3851-6100

E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br